
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 33

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  9   Del  29-01-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ALLACCIO  NUOVI CONTATORI CORRENTE ELETTRICA A2A -

VIDEOSORVEGLIANZA  VIA ISEO 1 - DISTRIBUTORE ACQUA
VIA   CAGLIARI   6  -  IMPEGNO  DI  SPESA  -  CIG:
ZF53066D16

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 29-01-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 9 del 29-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

VISTO  il documento istruttorio redatto in data 29/01/2021 , che integralemnte si
riporta, relativo alla realizzazione di due nuovi allacci della corrente elettrca sia
per il nuovo punto di  videosorveglianza in Via Iseo 1 a Case di Coccia che del
nuovo punto di distribuzione dell'acqua potabile in Via Cagliari n.6 a Villa Pigna
;

RITENUTO di procedere con l'attivazione dei due nuovi allacci cosi come
descritto nel documento istruttortio

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di    procedere all'attivazione di due nuovi allacci della corrente elettrcia per
mezzo della ditta A2A ENERGIA s.p.a. necessari all'attivazione di un nuovo
punto di videosorveglianza in Via Iseo 1 a Case di Coccia che del nuovo punto
di distribuzione dell'acqua potabile in Via Cagliari n.6 a Villa Pigna ;

di    impegnare  la somma totale di € 784,12  compresa Iva al 22% al CAP.
1776/3 a favore della A2A ENERGIA S.P.A. t C.so Porta Vittoria, 4 - 20122
Milano - P.Iva 12883420155-

di dare atto che il CIG è il seguente: ZF53066D16

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Premesso:
- che si rende necessario provvedere all'installazione di un nuovo punto di
Videosorveglianza presso Via Iseo n.1 come da D.C.C. n.43/2017;
- che il Responsabile del V Settore ha provveduto ad installare un nuovo punto
di distribuzione dell'acqua potabile in Via Cagliari n.6 a Villa Pigna;

DATO ATTO che:
- al fine dell'utilizzo sia della nuova videosorveglianza in Via Iseo 1 a Case di
Coccia che del nuovo punto di distribuzione dell'acqua potabile in Via Cagliari
n.6 a Villa Pigna è necessario procedere alla realizzazione dell'allaccio,
comprensivo di armadio e contatore, per la fornitura dell'energia elettrica;
- che, all'uopo, è stato acquisito il preventivo dell'Enel, attraverso la A2A
energia spa con la quale questo Comune ha in essere un contratto per la
fornitura di energia;
- che  in base alle caratteristiche e alla potenza necessaria  del nuovo punto di
Videosorveglianza, l'importo del preventivo  n. PRV-0000010614 di A2A energia
risulta pari ad € 274,77 oltre Iva al 22%;
- che  in base alle caratteristiche e alla potenza necessaria del nuovo punto di
distribuzione dell'Acqua potabile in Via Cagliari, l'importo del preventivo n.
PRV-0000010613 di A2A energia risulta pari ad € 367,94 oltre Iva al 22%;

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 9 del 29-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



DATO ATTO che la spesa totale di € 784,12 trova copertura all'interno del
CAP. 1776/3 del corrente bilancio di esercizio provvisorio e che lo stesso
importo non è frazionabile in quanto trattasi di nuovo allaccio contatori;

VERIFICATA la regolarità contributiva della A2A ENERGIA S.P.A. tramite
acquisizione del durc online INAIL_24139526 con validità dino al 11/02/2021;

RICHIAMATI:
- Il d.lvo 50/2016;
- Il Regolamento Comunale degli uffici e dei Servizi;
- Il Regolamento comunale di contabilità;
- Il D.lvo 267/2000 e ss.mm.ii.;

PROPONE IL SEGUENTE DISPOSITIVO DI DETERMINAZIONE

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di    procedere all'attivazione di due nuovi allacci della corrente elettrcia per
mezzo della ditta A2A ENERGIA s.p.a. necessari all'attivazione di un nuovo
punto di videosorveglianza in Via Iseo 1 a Case di Coccia che del nuovo punto
di distribuzione dell'acqua potabile in Via Cagliari n.6 a Villa Pigna ;

di    impegnare  la somma totale di € 784,12  compresa Iva al 22% al CAP.
1776/3 a favore della A2A ENERGIA S.P.A. t C.so Porta Vittoria, 4 - 20122
Milano - P.Iva 12883420155-

di dare atto che il CIG è il seguente: ZF53066D16

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 29-01-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 9 del 29-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 9 del 29-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


